Município de Cachoeira dos Índios - PB

JORNAL OFICIAL
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994

Ano MMXXII - Edição de 16 de Agosto de 2023

Página 1 de 3
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63

EDITAL DE CITAÇÃO

A Presidente da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar - CPAD, instituída

pela Portaria nº. 060/2023 do Gabinete do Prefeito Allan Seixas de Sousa, publicada

no Jornal Oficial do Município em 12 de abril de 2023, que apura os fatos narrados

em Ofício de nº. 50/2023 da Secretaria Municipal de Saúde, no uso de suas

atribuições, CITA, pelo presente Edital, a servidora Emanuela de Freitas Nogueira,

matrícula funcional nº. 0111231, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, por se

encontrar em local incerto e não sabido, para apresentar defesa escrita, na sede de

instalação da Comissão Processante no prazo 10 (dez) dias, a contar desta

publicação, sob pena de revelia, sendo-lhe assegurado vista dos autos neste

local, em dias úteis, no horário das 08h00 às 12h00.

Jaira Monteiro da Silva
Presidente da CPAD

Município de Cachoeira dos Índios - PB

JORNAL OFICIAL
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994

Ano MMXXII - Edição de 16 de Agosto de 2023

Página 2 de 3
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63

EDITAL DE CITAÇÃO

A Presidente da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar - CPAD, instituída

pela Portaria nº. 060/2023 do Gabinete do Prefeito Allan Seixas de Sousa, publicada

no Jornal Oficial do Município em 12 de abril de 2023, no uso de suas atribuições,

CITA, pelo presente Edital, a servidora Diviane Santos Saraiva, matrícula funcional

nº. 827, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, por se encontrar em local incerto e

não sabido, para apresentar defesa escrita, na sede de instalação da Comissão

Processante no prazo 10 (dez) dias, a contar desta publicação, sob pena de revelia,

sendo-lhe assegurado vista dos autos neste local, em dias úteis, no horário das

08h00 às 12h00.

Jaira Monteiro da Silva
Presidente da CPAD

Município de Cachoeira dos Índios - PB

JORNAL OFICIAL
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994

Ano MMXXII - Edição de 16 de Agosto de 2023

Página 3 de 3
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63

RESULTADO PARCIAL

EDITAL Nº 001/2023, de 03 de Agosto de 2023.

EM ATENDIMENTO AO ARTIGO 8º, DA LEI COMPLEMENTAR Nº 195/2022 - LEI PAULO GUSTAVO,

PUBLICA-SE O EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE PROPOSTAS E FOMENTO DE

ATIVIDADES DO CICLO JUNINO.

CATEGORIA NOME DO PROPONENTE CNPJ/CPF

QUADRILHA JUNINA ESTILIZADA

MAYJANE PEREIRA BELÉM 50.900.005/0001-49

QUADRILHA JUNINA TRADICIONAL

VINICIUS DA SILVA ALBUQUERQUE 101.678.334-56

Publique-se.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB, AOS 16 DE AGOSTO DE 2023.

Fagner Correia

Secretário Municipal de Cultura